
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie wydania zaleceń do opracowania powiatowych/miejskich 
planów zarządzania kryzysowego

Na podstawie art. 14 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym1, art. 17 i art. 22 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 23 
stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie2 oraz 
załącznika do Zarządzenia nr 16 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
20 kwietnia 2017 r. w sprawie wytycznych do wojewódzkich planów zarządzania 
kryzysowego3 zarządza się, co następuje:

§ 1. Wydaje się zalecenia do opracowania powiatowych/miejskich planów 
zarządzania kryzysowego. Zalecenia stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się starostów i prezydentów miast na prawach powiatu 
do pełnej realizacji zaleceń.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wydania zaleceń do opracowania powiatowych/miejskich planów 
zarzadzania kryzysowego.

1 Dz. U. z 2023 r. poz. 122;
2 Dz. U. z 2023 r. poz. 190;
3 Dz. Urz. Min. SWiA z 2017 r. poz.17.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-06-04T18:11:27+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




